was in no wise compellecl to this transaction, but ratified and. approved the
same : Done upon the ground of the said lands about the tenth hour
before noon of the said l8th day of October 1615, before these witnesses,

Thomas Nevein bf Nlonkriding, John Pebiis of Knogerhill, Mr. Robert
Peblis, John Campbell, sailor, burgesses of frvine, and Oliver Broun,
officer, etc.

XIX.-PR,O THOMA GAIBRAITH, ALEXANDRO CUI{YNGHAME SCRIBA

IN EDINBURGH, ROBERTO KYII, ET SUA SPONSA, ETC.

In Dei nomine Amen: per hoc presens publicum instrumentum cunctis
pateat evidenter et sit notum quod anno incarnationis dominice millesimo
sexcentesimo decimo quinto mensis vero Octobris die undecimo, regnorum-
que S. D. N. Jacobi Dei gratia magne Britannie X'rancie et Hibernie regis
fid.eique defensoris annis quadragesimo nono et decimo tercio in mei notarii
publici et testium subscriptorum presentiis personaliter constitutus
honorabilis vir Joannes Blair unius ballivorum burgi de Irweine Quia
sibi clare constabat per autentica d.ocumenta et sasina instrumenta publice
scripta ostensa perlecta et demonstrata quod quondam Robertus Galbraith
mercator burgensis burgi de Edinburgh frater germanus Thome Galbraith
latoris presentium et quondam Robertus Galbraith junior filius dicti
quonclam Roberti et filius fratris etiam dicti Thome obierunt ultimo vestiti
et sasiti ut de feodo ad pacem et fidem dicti S. D. N. regis in toto et
integro illo tenemento terre ante et retro subtus et supra cum hortis horreo
et ejusdem pertinentiis jacente infra burgum de Irwein ex 

-- 

vie regie
x
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ejusdem ad caput vie marine vulgo lie Siegaitheid dicti burgi inter
tenementum et terras ex --- et tenementum --- ex 

--
partibus ab una et aliis Necnon in toto et integro illo tenernento sive petia
terre cum pertinentiis jacente infra territorium dicti burgi inter vicum
ducentem ad veridarium ejusd.em ex boreali ab una et cloacam nuncupatam

vulgariter lie gruipe guitter ex australi partibusab altera: Et quod" dictus
Thomas Galbraith est legitimus et propinquior heres ejusdem dicti quon-

dam Roberti Galbraith sui fratris germani et dicti quondam Roberti
Galbraith sui fratris filii de dictis tenementis terre cum pertinentiis: Et
quod. est legitime etatis Et quod de dicto S. D. N. rege more burgali
tenentur in capite: Propterea prefatus baliivus ad sola et funda prefati
tenementi et petie terre respective prescripti accessit et ibidern virtute et

vigore sui officii propriis suis manibus statum et sasinam hereditariam
pariter et possessionem corporalem actualem et realem Totius et integri
prefati tenementi terre ante et retro subtus et supra cum hortis horreo et
singulis suis pertinentiis ut supra jacentis necnon totius et integre prefate